
【様式第１－２号】

部 課

1 特殊教育就学奨励費補助事業 教育委員会事務局 学校管理課 法

2 就学事務 教育委員会事務局 学校管理課 法

3 就学援助事務 教育委員会事務局 学校管理課 法

4
宇都宮市立小中学校に設置する
防犯カメラによる個人情報の収
集

教育委員会事務局 学校管理課 法

5 教育用コンピュータ等貸与事務 教育委員会事務局 学校管理課 法

6 モバイルルータ貸与事務 教育委員会事務局 学校管理課 法

7 学校校庭夜間開放事業事務 教育委員会事務局 学校管理課 法

8 法

9 法

10 法

11 法

12 法

13 法

14 法

15 法

16 法

17 法

18 法

19 法

20 法

No. 個人情報ファイル名称
所管課

作成根拠


